- 1 -
沈阳广成科技有限公司
目 录
产品概述 1
产品特点 1
典型应用 1
结构示意图 2
型号说明 2

- 2 -
结构示意图
型号说明
ISM – 4 6 4 C A B L-C-S-D0 硬件版本号
圈数 S：单圈绝对值 M：多圈
温度 C：低温电机 N：常温电机
抱闸 L：带抱闸 N：无抱闸
制动电阻 B：可接制动电阻 N：不可接制动电阻
编码器 A：23 位光电编码器 B：17 位磁编码器
额定转速 A：1000rpm B:1500rpm C:3000rpm
额定功率 2:200W 4:400W 8:750W F：1000W
电机基座 6：60
8：80
8:80
额定电压 2：24V
4：48V
4:48V
系类代码 ISM：低压一体化伺服驱动器
1 外壳（带散热片）
2 驱动器
3 编码器（磁编/光编）
4 抱闸 （可选）
5 永磁同步电机
1 ② ③ ④ ⑤
沈阳广成科技有限公司
- 3 -
型号一览表
在售型号表